Bal.in mar.testis.iii.col. et t3. Lg.in.l.parētes.C.de testi. et per Alex.in consi.lxviii.ii.parte et in consi.lxxi. Item ni si causa concernat comodi sigulorum et causa molendini et silue. secus si de statua et si. doc. in.l.nullus.fl.de te. et in.l. omnibus C.co.ti. et in.l.sed si hac.5. qui manumittitur de in ins vo.abb.i d.c.insuper dicit contra. si posse singulps testificari in cā silue q̄ pot vniuersitas alud ad ea disponere et sic singulis nō pot utilitas obviare vide ibi oio credo q̄ numerus suppletat qd in fide deficit gl.in.l.iii.5. numerus.fl.de testi. Item erit in his q̄ nō pot scrii nisi p illas de vniuersitate. c. veneno el.u.cū glo.in.v. per canonicos de te.c.cū dilecti filii et ibi gl.in.v. et si tres d.elec. l.ex. ḡsens. C.de repu. L. anfr.in.c.qm̄ cōtra. v. testis. v. dubitatur vltierius de pba.abb.in.c.tertio loco co.ti. Bart.in.l.i tm̄ 5. vniuersitatis et ibidem aliquid per Bal.fl.de testi dñi. Itē ad pbandū errorē vniuersitatis. Bartan.l.si librarins in fi.de rec. tur. Itē in gl̄stitutiōe sindici et alijs actibus vniuersitatis. Bar. ibidē. et Bal.in.d.5. vniuersitatis. Itē in deficitū aliorū testim̄ Spec. vbi supra et ibi Bal. v. in cā vniuersitatis et Alex.i.l.in tm̄ de reg di. de quo per abb.in.c.tertio loco de probat. tunc. et si xp̄s de interu. vbi vide et per abb.in.d.c.insuper vbi aliter et idētenet Specu.in.d. v. sed nūquid in cā vbi Jo.an. dicit q̄ p̄bant cū alius et Alex.i.cōsi.lgyma.u.pte. Itē nū sentiat singuli cōmodū bursale alias secus Saly. et Bal.in.l.parētes in fi.C.de te. vbi plene. et 5.co.circa pncipiu. Itē vbi de publica vtilitate agit et p̄uamat contineat q̄ non debet publica impediri rōe p̄uamate. Bald.in.l.i.5. cum aut. v. et est ar. C.de cad.tol. Itē eis semp dimittuntur de fide et tunc cum alijs idoneis admittuntur ex quo non repelluntur oio Bal. et Ang. et Alex.in.l.si q̄ ex ar. ḡ. 5.i.de eden. et Alex.5i.lxviii.ii.parte pro arbitrio indicis. But. et abb.in.c.cū municijs de te. et q̄ nō agit de cōmodo singularium pncipaliter sed scđario vt ibi et t3 Bald.in.d.5. vniuersitatis. et Jo.an.in addi. Spe.de te. et Bart.cc.de serui.pas. iii. et vi. q. vbi plene p̄ hoc oio Bal.in.l.si quis ex argenta.5.i. de eden. et ibi Alex. Itē non sunt integri et o exceptione maiores et in casibus in quibus admittuntur archi.5i. q.u. in summa. Anto. de Bu.in.d.c.insuper et Alex.cōsi.xlii.iii.pte vbi t3 eos nō admittit cōtra mīstrīm vide archi.5i. q.u.super prudētia q̄ n̄ fit legiā p̄batio per testes de vniuersitate et qd si ad testes speciat cōmodū per cōsequentiā Alex.in consi.lxxi.ii.parte et cōfi.5i.lxvij. vbi dicit eos non repellit et ponit exemplū in caligariis qui p̄nt deponere de consuetudine artis eorum t3 quilibet coḡ possit quandoq; incidere in litē ex eodē dubio super quo depont. Item ponit exemplū in consuetudine p̄bāda cōtra quarē ep̄alem qua quilibet rectores ecclēs p̄nt p̄bare ḡuetudinē illam contra ep̄im sm̄ Jo.an.in regula sine possessiōe pe. col.in mercurialib⁹ et addit q̄ clerici p̄nt essi testis p̄ ecclēs sua et i his que ipsi collegialiter fecerunt. c. tertio loco et ibi abb. Sicul.5.p̄ba.his tamen preferuntur alijs extra uniuersitatem Odofre. sm̄. in.l.i.C. eti posf. L. od. de interā. in consi. In dec.i.a.in accusatiōe predicta et. et abb.in.d.c.insuper et Alex.in.d.consi.lxviii. sed an pbent semiplene et an duo sufficiant. bar. ce. in.d. vi.q. ubi supra abb.in.d.c.insuper dicit duos non facere pbationem ple nam et non sufficere q̄ non sunt integri et induiti per actore p̄nt etiam per reum indui q̄ non debet actor licere quod prohibetur reo gl.in.c.cū municijs in. v. repellendi de testi. per. l.nō d̄bet de te. iur. Addo de hoc articulo an illi qui sunt de uniuersitate possint esse testes in causa uniuersitatis gl.in. v. unijari i.l. idonei. ff. de testi. et glo.in.v. testes in.5. cogitati. in aut. de mōa. et Bar.in.l.sed si hac.5. qui manumittitur et ibidem per. d. Ale gan. cum alijs concor. per eum signatis. fl.de in ins uoc. sed an i criminalibus abb.in.d.c.insuper.

C Testis esse non potest socius criminis. c. personas de te. l. fi na. cum gl.in. v. nemo tamē. C. de accus. quod intellige pro loco suo nec cōtra aduersarum socij in riga ut ibi et ho.in sum. d̄ te.5. quis possit. v. Item in cā cōis criminis per. c. ueniens et c. personas. c. t. c. de consci. in. vi. c. significasti de adul. l. quoniam C. de te. i. Specu. a. ti. 5. i. v. Item q̄ est socius cris. iii. q. ii. li. beri. v. q. ii. nemini. l. scuti. C. de qd. Bald. in.l. oibus in fi. d̄ te. q̄ nec p̄ nec cōtra sed addit latius in.l. quoniam liber i. v. se cundo no. i. e. ti. et Saly. in.d.l. fi. dicit hoc p̄bari per glo. iii. i.l. i. C. de cu. re. sed itelligit utrum est si sit contra ipsum alia presumptio quam iculatio socij alias non sufficit ad torturam. q̄ nominato. de se cōfessus est criminolus ergo nō idoneus. Itē et q̄ per suam cōfessionem appetit ipsum criminis participem. unde nō facit iditum sola fin eum. Barto. i.l.i.5. si seruis. el. 5i.co.ti. ff. de qd. i.l. qui accusare. v. sed qualiter poterit opponi. fl. de accu. nisi i tribus casibus quos ponit Spec. de accusatore i p̄n. v. Item repelluntur qui sunt socius. Item verū nisi quo ad presumptōe et inditā. Inno.i.c. quoniam de te. i. glo. i. v. mulieres Bald.in marg. testis. ii.col. vide Bal. post glo. et ibi Angel.

5 5 5 1 j

in.l.si filii in ver. Item no.q.socius.C.de lib.cau.t in.l.quo-
 niam in.i.no.C.de te.ebi dicit verum pro uel contra.z per pe-
 truz de Iherusio.in tracta.de societate.iij.parte.guij.q. Item
 quo ad inquirendum non ad torquendum L.y.in.l.hi.C.de ac-
 cu.Ang.in.l.z certus ad silam.Inno.in.c.i.de confess.Ang.
 in.l.ca quidem.vij.colum.de accusa.Bar.in.l.non ideo.i.col-
 eo.tu.z per Alex.in.l.repeti.h.i.de questi.Sed immo ad tor-
 quendum in defectum aliorum.Pau.de cast.consi.cxxi.micte
 te nota.z est q.adulterium in f.i.u.t supra ver.confessio in crimi-
 nali ver.xxiij.vide glo.no.i.j.q.v.interr.ogatum.z Salyc.in.d.
 l.si.dicit hoc probari per glo.vij.in.l.de custo.re.sed intelligit
 verum esse si sit contra ipsum alia presumptio quam inculpatio
 socij alias non sufficit ad torturam quia nominator de se confes-
 sus est criminofus ergo non idoneus.Item t quia per suaz co-
 fessionem apparet ipsum criminis participem unde non facit in-
 ditum sola secundum eum t tenet Alexi.consi.cvi.inj.parte.z
 in consi.precedenti ebi vide omnino per Uincen.palior.z per
 Bar.in.l.repeti.de questi.z quod faciat inditum supra indi-
 tum.vi.xxv.z ver.inculpatio.vi.penultimo.Item potest in cri-
 mine simonie glo.in.c.i.de te.in.vi.in glo.i.in princi.c.per iwas
 de simo.z illostr.ebi supra De.de su.in.d.i.quoniam.Item
 in crimine conspiratio Baldan.d.i.quoniam in ver.quero
 igitur z spe.de te.h.i.ver.Ite q.est socius criminis.z Bal.ebi sup-
 ra.Sed adiuret quia in opponendo deber adhiberi cautela.s.
 ne allegetur socius criminis quia sic opponens fateretur crime
 et posset ex confessione condemnari.Sed intentetur delictum
 eius t probetur fin Bal.ebi supra post glo.in.d.i.si filium t in
 Specul.de accusatore.versi.Item repellitur qui sunt socius ibi
 eame tamen z t in Specul.de exc.h.viso.ver.qualiter ebi vide
 Item verum etiam cum tortura tenet Inno.in.c.cu.p.8 accus.
 40 C Testis gira me potest esse accusatus de delicto a me ad caus-
 telam vt tanquam socius criminis repellatur ebi Bartol.in si
 ne damnat istam cautelam.l.i.h.cu aliquis de questi.z.l.quo-
 niam.C.de te.Aldo Bal.in anc.si dicatur in ultima columna
 in punci.C.co.z infra co.ver.siculo.glmj.
 C Testis esse non potest socius omnium bonorum vel par-
 tis si tamen habet interesse alias sic gl.in ver.participes in ver.
 Item nunquid zibi Bal.in v.r.quero utrum in cunctis t doct.
 in.d.i.quoniam.z ibi dicit Bar.socius praedicare quo ad qua-
 le quale praedicandum.z Lanfr.in.c.qm p.vi.testes.v.an soci.
 de pba.z De de